
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 319

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 16:25:31

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2153/2022

N° do Processo: 2153

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 26/10/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/10/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/10/2022 09:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA O VEÍCULO INTERNACIONAL DE (PLACA FRB9291) SECRETARIA
DE OBRAS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA O VEÍCULO INTERNACIONAL DE (PLACA FRB9291) SECRETARIA
DE OBRAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/10/2022 00:00:00 Autorização Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7205420db67a80a765685936bb96cc1b.pdf

